
IČO: 70106975 1/3 

 
 
 

 

      

      

      

      

      

      

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Praha 

17. května 2021 ČTÚ-24 420/2021-601-II.vyř. Mgr. Jana Brádková 
224 004 607 

31. května 2021 

 
 

Poskytnutí části informací na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážený pane XXXXX, 

dne 17. května 2021 obdržel Český telekomunikační úřad (dále také „Úřad“) prostřednictvím datové 
schránky Vaše podání ze dne 17. května 2021, jehož předmětem je žádost o poskytnutí informací 
podle zákona o svobodném přístupu k informacím.  
 
V žádosti požadujete poskytnout v elektronické podobě následující informace: 

„I. 
U těchto zaměstnanců Českého telekomunikačního úřadu: 
Mgr. Marta Kuchařová, Mgr. Hrabinská, Zuzana Soldátová, Mgr. Ing. Hana Továrková, 
Martina Klikarová, 
a to u každého v tomto rozsahu: rok narození, obec, kde má trvalý pobyt, pracovní zařazení 
a délka pracovního zařazení, výše, účel a podmínky poskytnutých veřejných prostředků (plat 
a všechny jeho složky, vč. odměn a náhrad) za období od 01.01.2018 dosud. 
 
II. 
U všech členů rozkladové komise Českého telekomunikačního úřadu, která rozhodovala ve věci 
vedené u ČTÚ pod č.j. ČTÚ-66 800/2016-603, 
a to u každého v tomto rozsahu: jméno, příjmení, rok narození, obec, kde má trvalý pobyt, 
pracovní zařazení a délka pracovního zařazení (u zaměstnanců ČTÚ), délka členství 
v rozkladové komisi, výše, účel a podmínky poskytnutých veřejných prostředků (plat a všechny 
jeho složky, platby za činnost v rozkladové komisi) za období od 01.01.2018 dosud. 
 
III. 
O počtu všech zaměstnanců Českého telekomunikačního úřadu, a to v rozčlenění dle aktuálně 
platné organizační struktury ČTÚ. 

 
VI. 
O počtu všech rozkladů (opravných prostředků) proti rozhodnutí správního orgánu I. stupně, které 
byly podány u jednotlivých (územních) odborů sekce rozhodování sporů a ochrany spotřebitele 
ČTÚ, a o kterých rozhoduje předseda Rady Českého telekomunikačního úřadu (správní orgán 
II. stupně, rozkladový správní orgán), a to v období od 23.06.2016 do 05.05.2021.   



 2/3 

O kolika takto a v tomto období podaných rozkladech (opravných prostředcích) bylo již 
k dnešnímu dni rozhodnuto, a to vč. uvedení data vydání takového rozhodnutí.“  

 
Dne 24. května 2021 Vás Úřad vyzval k doplnění Vaší žádosti. 
 
Níže Vám poskytujeme část požadovaných informací, které nejsou součástí výzvy k doplnění. 
 
K bodu I. žádosti: 
 

jméno pracovní zařazení délka pracovního zařazení 

Mgr. Marta Kuchařová ředitelka odboru přezkoumávání rozhodnutí na Úřadu od 01.02.1993 

Mgr. Helena Hrabinská vrchní rada v oddělení odvolacím I na Úřadu od 14.03.2016 

Zuzana Soldátová odborný referent odboru přezkoumávání rozhodnutí na Úřadu od 01.12.2018 

Mgr. Ing. Hana Továrková předsedkyně Rady Českého telekomunikačního úřadu na Úřadu od 15.11.2019 

Martina Klikarová odborný referent oddělení odvolacího I na Úřadu od 01.01.1993 

 
K bodu II. žádosti: 
 
Členové rozkladové komise předsedkyně Rady ČTÚ, která rozhodovala ve věci čj. ČTÚ-
66 800/2016-603: 
 

jméno pracovní zařazení délka pracovního zařazení člen/ka rozkladové komise od 

Mgr. Petra Minaříková vedoucí oddělení odvolacího II na Úřadu od 01.12.2002 
01.06.2006 (od 01.02.2013 
místopředsedkyně komise) 

Mgr. Lenka Pospíšilová vedoucí oddělení odvolacího III na Úřadu od 01.04.2011 01.09.2013 

JUDr. Pavel Koukal mandátní smlouva - 23.01.2006 

JUDr. Radek Nápravník mandátní smlouva - 15.08.2008 

Mgr. Michal Špryňar mandátní smlouva - 01.06.2020 

 
K bodu III. žádosti: 
 

číslo útvaru název útvaru počet systemizovaných míst 

10 Sekce správy vnitřních věcí 2 

20 Sekce strategie, koncepce a správy kmitočtového spektra 1 

30 Sekce rozhodování sporů a ochrany spotřebitele 2 

40 Sekce kontroly 2 

600 Samostatné oddělení sekretariát předsedkyně Rady 8 

601 Odbor personální 9 

602 Odbor ekonomický 37 

603 Odbor přezkoumávání rozhodnutí 25 

604 Samostatné oddělení bezpečnosti a krizového řízení 6 

606 Odbor legislativní a právní 16 

607 Samostatné oddělení interního auditu 3 

610 Odbor regulace komunikačních činností a poštovních služeb 32 

611 Odbor ekonomické regulace 24 

613 Odbor správy kmitočtového spektra 33 

616 Samostatné oddělení projektového řízení 3 

618 Samostatné oddělení mezinárodní spolupráce 8 

619 Oddělení pro tvorbu koncepcí a strategií 6 

620 Odbor monitorování rádiového spektra 36 



 3/3 

621 Samostatné oddělení jednotného informačního místa (JIM) 6 

622 Odbor kontroly 91 

623 Odbor informatiky 17 

631 Odbor pro oblast Praha 31 

633 Odbor pro jihočeskou oblast 15 

634 Odbor pro západočeskou oblast 18 

635 Odbor pro severočeskou oblast 41 

636 Odbor pro východočeskou oblast 50 

637 Odbor pro jihomoravskou oblast 18 

638 Odbor pro severomoravskou oblast 47 

639 oddělení metodiky rozhodování sporů a ochrany spotřebitele 9 

 
K bodu IV. žádosti: 
 
Informace k počtu všech rozkladů (opravných prostředků) proti rozhodnutím správního 
orgánu I. stupně napadlých v době od 23. 6. 2016 do 5. 5. 2021, je uvedena v přiložené tabulce 
„Statistika 23. 6. 2016 – 5. 5. 2021“, z níž vyplývá i informace, o kolika takto a v tomto období 
podaných rozkladech bylo již rozhodnuto.  
 
Data vydání jednotlivých rozhodnutí, resp. vyřízení jednotlivých řízení o rozkladu, jsou pak uvedena 
v další příloze označené jako „data vydání rozhodnutí“. V jeden den většinou bylo vydáno více 
rozhodnutí. 
 
Přílohy: 2 
 
 

S pozdravem 

 

Mgr. Jana Brádková, v. r. 
ředitelka odboru personálního 


	Text1
	Text2
	Text3
	Text4
	Text5
	Text6
	Text7
	Text8
	Text9
	Text10

		2021-06-28T16:11:25+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




